橿原市 プレスリリース

令和 7 年 11 月 21 日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

バンビシャス奈良が市長を表敬訪問！

～シーズンの抱負と橿原市でのホームゲームをＰＲ～

2025 年 10 月 4 日（土）に開幕した B2 リーグ 2025-26 シーズンで、熱い戦いを繰り広げている

バンビシャス奈良が、市長への表敬訪問を行います。今シーズンの抱負を、市長に直接伝えるとともに、橿

原市で開催されるホームゲームの PR 活動を行う予定です。

訪問には、バンビシャス奈良の加藤代表取締役、副キャプテンの小林 遥太選手、そしてルーキーの間

山 柊選手が出席し、今シーズンの戦いに向けた意気込みや、地元ファンへの感謝の気持ちを込めて、市

長に報告します。

※バンビシャス奈良と本市は、２０１６年に包括協定を締結し、市民と選手との交流、バンビシャス

奈良の PR、ホームゲーム開催時の協力などを行っています。

記

１．日時 令和 7 年 11 月 25 日（火）9：3０～10：00

１．場所 橿原市役所本庁舎２階 市長室

１．出席者 加藤 真治 代表取締役

            小林 遥太選手

  間山 柊選手

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市役所 健康スポーツ部

スポーツ推進課  担当：加井・赤堀

TEL:0744-29-8019（直通）

Email: sports@city.kashihara.nara.jp